
 
 

UCHWAŁA NR 124/XII/2025 
RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 98/X/2025 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
zasad udzielania, trybu postępowania oraz sposobu rozliczania dotacji na zadania związane 

z gromadzeniem i wykorzystaniem wód opadowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 221, art. 251 i art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 98/X/2025 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie zasad udzielania, 
trybu postępowania oraz sposobu rozliczania dotacji na zadania związane z gromadzeniem i wykorzystaniem 
wód opadowych (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2025 r. poz. 2116) § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5. Dotacja wynosi 50% poniesionych kosztów kwalifikowalnych, jednak nie więcej niż 500 zł na 
jedną nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 
 
 

Michał Jeziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4419


	UCHWAŁA NR 124/XII/2025 RADY MIASTA CIECHANÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T11:33:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




